GOVERNO MUNICIPAL DE/; pamAciA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.° 2021.08.16.01-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS No 2021.08.16.01 -TP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
UMA SALA NO CRAS PARA INSTALAÇÃO DE UMA BRINQUEDOTECA NO
MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, bem como
Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do
certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:  AVM  COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
- CNPJ no 15.165.763/0001-60, com o seguinte valor R$ 48.496,41 (QUARENTA
E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E QUARENTA E UM
CENTAVOS), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 20 DE OUTUBRO DE 2021.

tijUrlifiCa
WIL  ANNA  MARA DOS SANTOS LUNA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO —635 — CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8

	Page 1